[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЖУМАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО   РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  17.02.2025                                                                     № 11-р
хутор  Джумайловка

О назначении ответственных должностных лиц для проведения работ по организации размещения информации на едином портале  бюджетной системы Российской Федерации в системе «Электронный бюджет»

В целях реализации приказа Министерства финансов России от 28 декабря 2018 года № 243н «О составе и порядке размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации» и для обеспечения работы в подсистеме на едином портале бюджетной системы (далее – ЕПБС) государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами  «Электронный бюджет» :

1.Назначить ответственными  должностными лицами по формированию и  предоставлению информации для обработки и публикации с использованием единого портала по формированию запроса на снятие с публикации опубликованной информации и перемещения в архив неактуальной информации; формирование сведений в ответ на запрос об актуальности информации главного специалиста финансового отдела – Добровольского Александра  Анатольевича.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                            О.И.Горбань

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

от__________ № ________

«О назначении ответственных должностных лиц для проведения работ по организации размещения информации на едином портале  бюджетной системы Российской Федерации в системе «Электронный бюджет»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Начальник общего отдела                                                                      Е.В. Бабиева

Проект согласован:

Финансовым  отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Начальник общего отдела                                                                     М.М.Попкова